

Osokey Pricing information June 2021

The following Pricing information accompanies the Terms of Sale and Delivery covering the goods and services provided to you (the “**Customer**”), in relation to the Oil and Gas Authority (“**OGA**”) UK National Data Repository (“**NDR**”), provided by Osokey Limited (the “**Company**”) and its suppliers and sub-contractors, where those goods and services relate to the loading and distribution by Company of data.

These Terms of Sale and Delivery are in addition to the terms of the NDR User Agreement accepted by you during registration as a user of the NDR. Capitalised terms used in these terms and conditions have the meanings given in the NDR User Agreement, unless otherwise stated.

Loading Seismic Trace Data Charges

LOADING SEISMIC TRACE DATA (All Charges are shown exclusive of VAT)		
Project Fee	£200	Per Survey
2D Field/Pre-stack seismic	£3.00	Per line
2D Post-stack seismic	£6.50	Per line
3D Field/Pre-stack (from streamer) seismic	£8.50	Per acquisition sequence
3D Field/Pre-stack (from ocean bottom) seismic	£20.00	Per receiver-line
3D Post-stack seismic	£500.00	Per cube
Ascii Metadata (Velocities/Navigation)	Included	

MEDIA READING CHARGES (All Charges are shown exclusive of VAT)	
Media type	Charge per unit
3592JA	£45.00
3592JC	£90.00
USB HDD	£30.00 & £0.10 per Gb

NOTES	
1	Physical media will not be returned.

Worked example costs:

1) Submission of one post-stack dataset arising from a 24-line 2D survey, the dataset being 0.56Gb in size, supplied on disk:

Project fee	Line fee	Media fee	Data volume fee
£200	$24 * £6.50 = £156$	£30	$0.56 * £0.10 = £0.06$
Total	£386.06 + VAT		

2) Submission of one post-stack dataset arising from a 3D survey, the dataset being 36Gb in size, supplied on disk:

Project fee	3D cube fee	Media fee	Data volume fee
£200	£500	£30	$36 * £0.10 = £3.6$
Total	£733.60 + VAT		

3) Submission of one field dataset arising from a 24-line 2D survey, the dataset being 222Gb in size, supplied on disk:

Project fee	Line fee	Media fee	Data volume fee
£200	$24 * £3 = £72$	£30	$222 * £0.10 = £22.20$
Total	£324.20 + VAT		

4) Submission of one field dataset arising from a 3D survey, the dataset supplied on 178 x 3592 JA tapes:

Project fee	3D Sequence fee	Media fee
£200	$178 * £8.50 = £1,513$	$178 * £45 = £8,010$
Total	£9,723.00 + VAT	

Data Ordering on Media Charges

DATA ORDERING ON MEDIA - includes price of media (All Charges are shown exclusive of VAT)		
Project Fee	£100.00	Per Order
Data preparation fee	£0.30	Per GigaByte
3592JA tape (up to 450 GigaBytes)	£75.00	Per Tape
3592JC tape (up to 3.8 TeraBytes)	£125.00	Per Tape
USB3 HDD (up to 930 GigaBytes)	£50.00	Per Disk
USB3 HDD (up to 1.8 TeraBytes)	£70.00	Per Disk
USB3 HDD (up to 3.6 TeraBytes)	£90.00	Per Disk
USB3 HDD (up to 9.1 TeraBytes)	£200.00	Per Disk

MEDIA AND DELIVERY CHARGES (All Charges are shown exclusive of VAT)						
USB Drive:	Delivery Charges (single unit)			Delivery Charges (2-5 units)		
	UK	EU	Rest of World	UK	EU	Rest of World
	£10	£25	£40	£15	£35	£50
MAGNETIC TAPE IBM 3592 JA / JC / JD Tape	Delivery Charges (1-5 tapes)			Delivery Charges (5-30 tapes)		
	UK	EU	Rest of World	UK	EU	Rest of World
	£10	£25	£40	£15	£50	£100

NOTES:	
1	Where goods are exported from the UK, the Customer is considered the importer of the goods, and the Company will not bear any charges relating to customs clearance, duties or import of the goods into the delivery country. The Company will not accept orders for delivery to countries under relevant UK sanctions.

Worked example costs:

1) Ordering of one post-stack dataset arising from 3D survey, the dataset being 12GB in size, available online, to be supplied on disk to a location in the UK.

Project fee	Data preparation fee	Media fee	Delivery fee
£100	$12 * £0.30 = £3.6$	£50	£10
Total	£163.6 + VAT		

2) Ordering of one field dataset arising from a 3D survey, the dataset has an estimated data volume of 35 TeraBytes (equivalent of a streamer survey of between 1,500 and 3,000 square kilometres depending on recording parameters), to be supplied on 3592JC tape to a location in the UK.

Project fee	Data preparation fee	Media fee	Delivery fee
£100	$35 * 1024 * £0.30 = £10,752$	$15 * £125 = £1,875$	£15
Total	£12,742 + VAT		



Additional Data Download Allowance Charge

CHARGE TO INCREASE PER MONTH DOWNLOAD ALLOWANCE	
(All Charges are shown exclusive of VAT)	
Unit charge for data download size above monthly download size limit, increments purchased in units of 1 Terabyte.	£93

Contact Details

Osokey Limited is a company incorporated in England and Wales under company number 10469720, with its registered office at Suite 7, The Hub, Station Road, Henley-on-Thames, RG9 1BA, UK.

Email: info@osokey.com